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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI : ILMU POLITIK
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Sistem Kepartaian dan Perwakilan Politik Nama Kelas : G
Kode Mata kuliah : WP01031313 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS

(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER


(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER


(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2019130053 MUHAMMAD ZACHRI
AZIZ

 

2 20200110300008 JIBRIEL ALLY 85.00 86.00 59.90 C ✔  

3 20210110300002 ADRIEL URUSAIS
DRAKEL

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

4 20210110300003 MILENIA
FERLIHANISA

85.00 85.00 86.00 85.40 A ✔  

5 20210110300004 MUHAMMAD ARYA
PUTRA

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

6 20210110300008 SARAH NADIANA 85.00 85.00 59.50 C ✔  
7 20210110300009 ADAM ALAMSYAH 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

8 20210110300010 ARYAN LESMANA
PUTRA

85.00 85.00 86.00 85.40 A ✔  

9 20210110300012 EFRIANA HASTUTI 85.00 80.00 57.50 C ✔  

10 20210110300015 MOHAMAD FAZRIAL
IHFRON

85.00 85.00 59.50 C ✔  

11 20210110300019 AHMAD DHIYA
SAPUTRA

85.00 85.00 59.50 C ✔  

12 20210110300022 IRSYAD RABBANI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

13 20210110300024 MUKHLIS ALI
MUSTHAFA

85.00 80.00 57.50 C ✔  

Rata-rata nilai kelas 39.23 78.46 77.92 66.48 2.77
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 31 Januari 2023 oleh 0304036604
Tanggal Cetak : Senin, 6 Februari 2023, 10:47:41
Paraf Dosen : 


Drs. Sumarno, M.Si




Jakarta, 06 Februari 2023

Ketua Prodi Ilmu Politik


NIP.

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan


Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510

Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA

ILMU POLITIK


2022/2023 GANJIL
Mata kuliah : Sistem Kepartaian dan Perwakilan Politik Nama Kelas : G
Dosen Pengajar : Drs. Sumarno, M.Si

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2019130053 MUHAMMAD ZACHRI AZIZ 16 4 9 56.25

2 20200110300008 JIBRIEL ALLY 16 4 9 56.25

3 20210110300002 ADRIEL URUSAIS DRAKEL 16 3 9 1 62.5

4 20210110300003 MILENIA FERLIHANISA 16 13 81.25

5 20210110300004 MUHAMMAD ARYA PUTRA 16 13 81.25

6 20210110300008 SARAH NADIANA 16 2 11 68.75

7 20210110300009 ADAM ALAMSYAH 16 13 81.25

8 20210110300010 ARYAN LESMANA PUTRA 16 1 12 75

9 20210110300012 EFRIANA HASTUTI 16 1 12 75

10 20210110300015 MOHAMAD FAZRIAL IHFRON 16 13 81.25

11 20210110300019 AHMAD DHIYA SAPUTRA 16 1 12 75

12 20210110300022 IRSYAD RABBANI 16 13 81.25

13 20210110300024 MUKHLIS ALI MUSTHAFA 16 2 11 68.75


